
Návod na použití
            Ruční elektrický kompresor 2-11038

Vážní 400, Hradec Králové 503 41
Tel: 495 215 115 / Fax: 495 220 618
E-mail: info@jipast.cz / www.jipast.cz

 Ruční elektrický kompresor 2-11038
OV10 1000W speciálně navržen na nafukování a vyfukování velkých 
komponentů a sportovních nafukovacích náčiní.
Uvedení do chodu: 
Varování: Před použitím napojte zástrčku do zásuvky, zkontrolujte nejdříve elektrickou 
zásuvku, aby napájení odpovídalo 230V.
Nepoužívejte kompresor v dešti či blízko vody. Nedotýkejte se kabelu mokrýma rukama.
Chraňte před dětmi. Nenechávejte kompresor v chodu bez dozoru. Chraňte před nasátím 
písku nebo malých nečistot do kompresoru. Opravy může provádět pouze autorizovaný 
servis. Nepoužívejte soustavně kompresor více jak 20min, přístroj by se mohl přehřát.
Výrobce nezodpovídá za poškození přístroje z důvodu špatného zacházení.
Nafukování: zapněte tlačítko ON/OFF poté co nasadíte a daptér do hubice kompresoru
a nasadíte hubici do otvoru komponentu, který chcete nafouknout. Zapojte kabel do 
zásuvky. Zapněte tlačítko na pozici (I) a kopresor začne nafukovat.
Vyfukování: nasaďte hadici do otvoru na vyfukování a postupujte stějně jako při 
nafukování.
Parametry kompresoru:
rozměry: 150x160x170mm
váha:1,700kg
maximální výkon: 1700l/min
maximální tlak: 250/3,6mbar/psi
příkon: 1000W
napájení: 230V~50Hz


	Stránka 1

